

Приложение № 2

к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
в отношении муниципальных учреждений Первомайского сельского поселения финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ № 2
 О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 
2 квартал 2022 года
от «04» июля 2022 г.

Наименование муниципального учреждения 

Первомайского сельского поселения (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное учреждение                                                       культуры Первомайского сельского поселения «Первомайский сельский дом культуры»
Виды деятельности муниципального учреждения Деятельность учреждений клубного типа
Вид муниципального учреждения 

Первомайского сельского поселения Учреждение клубного типа
Периодичность       _ежеквартально_____________________________________________________________________________ 
ЧАСТЬ 1.Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1)
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование муниципальной услуги    организация мероприятий: Организация и проведение мероприятий_________________
_________________________________________________________________________________________________________

2. Категории потребителей муниципальной услуги    физические лица, государственные учреждения, муниципальные 
учреждения, юридические лица, органы государственной власти, органы местного самоуправления____________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполне-
но на отчетную

дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	_________ (наимено-

вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Организация и проведение  мероприятийа
	Культурно-массовая (иная деятельность, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	-

	На территории Российской Федерации
	Физические лица
	Динамика количества мероприятий
	процент
	744
	100,4
	50,2
	50,2
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штук
	796
	235
	118
	18
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Динамика количества участников
	процент
	744
	100,0
	50,0
	50,0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников
	человек
	792
	23050
	11526
	11526
	0
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 

объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании 

на год
	испол-нено на 

отчетную дату
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	Код 
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900400О.99.0. ББ72АА00001
	Организация и проведение мероприятий 
	Культурно-массовая (иная деятельность, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	-

	На территории Российской Федерации
	Физические лица
	Количество проведенных мероприятий
	час
	356
	275
	138
	138,0
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	человеко-день
	540
	770
	386
	386
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	чел
	792
	23050
	11526
	11526
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	штук
	796
	235
	118
	118
	0
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 2)
РАЗДЕЛ ____
1. Наименование   работы: Организация деятельности клубных формирований  и формирований самодеятельного                                                                 народного творчества
2. Категории потребителей работы физические лица_________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы                                                                    900400О.99.0. ББ72АА00001
	никаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	-
	-
	В стационарных условиях
	-
	Количество клубных формирований
	человек
	792
	203
	51
	52
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено 

в муниципальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	900400О.99.0.ББ72АА00001
	С учетом всех форм
	-
	-
	В стационарных условиях
	-
	Количество клубных формирований
	единица
	642
	29
	29
	29
	-
-
-
	-
-
-


Руководитель (уполномоченное лицо)    __Директор__________________       ____________   Литвинова  Г.Н.
                                                                          (должность)                                          (подпись)      (расшифровка подписи)

  «04» июля   2022 г.

   1) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
     2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
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Уникальный  номер по общероссийским 


(отраслевым)  


перечням или региональному перечню�
900400О.99.0 .ББ72АА00001�
�






Уникальный  номер по общероссийским 


(отраслевым)  


перечням или региональному перечню


�
�
�









